di Tresignana (Fe), via dell’Artigianato snc. L’immobile è libero. Resteranno a carico 

dell’acquirente tutte le servitù attive e passive se ed in quanto presenti, come indicate nei rogiti 

di provenienza e per destinazione dei luoghi e/o con carattere ultraventennale. 

Prezzo base: € 24.000,00 (Euro ventiquattromila/00).  

Offerta minima: € 18.000,00 (Euro diciottomila/00) 

Rilancio minimo: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Cauzione 20% del prezzo proposto 

Il bene di cui sopra risulta meglio descritto nella relazione di stima a firma del 

Geom. Michele Cervellati che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si